1

关于公布云计算服务能力符合性

评估机构名单的通知

根据《信息技术服务标准（ITSS）符合性评估管理办法（试行）》

和《信息技术服务标准（ITSS）符合性评估机构管理办法（试行）》，

中国电子工业标准化技术协会信息技术服务分会近期组织开展了云

计算服务能力符合性评估机构的征集和认定工作，现将通过认定的

符合性评估机构名单予以公布。

2

ITSS 云计算服务能力符合性评估机构名单

行业级评估机构

序号 机 构 名 称 地域范围 业务范围

1 中国电子技术标准化研究院

全国
云计算服务能

力一、二、三级

2
工业和信息化部计算机与微电子发展研究

中心（中国软件测评中心）

3 工业和信息化部第五研究所

4 国家工业信息安全发展研究中心

地方级评估机构

序号 机 构 名 称 地域范围 业务范围

1. 北京信息化协会 北京市

云计算服务能

力三、四级

2. 上海浦东软件平台有限公司 上海市

3. 天津市计算机信息系统集成行业协会 天津市

4. 重庆市赛晟信息技术服务有限公司 重庆市

5. 黑龙江省网络安全和信息化技术中心 黑龙江省

6. 吉林省电子信息产品检验研究院 吉林省

7. 沈阳赛宝科技服务有限公司
辽宁省

（不含大连市）

8. 河北省软件评测中心 河北省

9. 安徽省电子产品监督检验所 安徽省

10. 山东省电子信息产品检验院
山东省

（不含青岛市）

http://www.baidu.com/link?url=i95rnDDOyS1KPdPnLBPk1qHhkpEKVhT7PAktbhQtWRS

3

11. 江苏省电子信息产品质量监督检验研究院 江苏省

云计算服务能

力三、四级

12. 浙江省信息化推进服务中心
浙江省

（不含宁波市）

13. 湖北省软件行业协会 湖北省

14. 江西省工业和信息产品监督检验院 江西省

15. 新疆维吾尔自治区软件行业协会
新疆维吾尔自治

区

16. 成都信息化技术应用发展中心 四川省

17. 广东软件行业协会
广东省

（不含深圳市）

18. 大连赛博信息技术检测有限公司 大连市

19. 宁波市软件评测与服务中心 宁波市

20. 广西软件管理中心 广西壮族自治区

21. 福建省和格信息技术服务有限公司
福建省

（不含厦门市）

22. 青岛市软件行业协会 青岛市

23. 山西省电子信息技术应用促进中心 山西省

24. 陕西赛威信息技术服务有限公司 陕西省

中国电子工业标准化技术协会

信息技术服务分会

二〇一八年七月二十三日

	关于公布云计算服务能力符合性
	评估机构名单的通知